
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Stb. 198-199 434 1958

3. Wanneer er meer dan twee verschillende gevoelens zijn 
uitgebracht, zal het besluit worden opgemaakt op de wijze, die 
het meest overeenkomt met het gevoelen der meerderheid.

Artikel 16. Dit besluit kan worden aangehaald als: Reglement 
voor de pachtkamers.

2. Dit besluit treedt in werking tegelijk met de Pachtwet.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst, en waar
van afschrift zal worden gezonden aan de Raad van State en 
aan de Algemene Rekenkamer.

Soestdijk, 21 april 1958.

JULIANA.

De Minister van Justitie,

SAMKALDEN.

De Minister van Landbouw,
Visserij en Voedselvoorziening,

A. VONDELING.

Uitgegeven de vijfentwintigste april 1958.

De Minister van Justitie, 

SSAAMMKKAALLDDEENN..

1 Q Q  B E S L U I T  van 21 april 1958, houdende in

werkingtreding van de Pachtwet.

W i j  JULIANA, b u  d e  g r a t ie  Go d s , Ko n in g in  d e r  Ne d e r 
l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Ministers van Justitie van 18 
april 1958, Stafafdeling Wetgeving Nr. 147/658 en van Land
bouw, Visserij en Voedselvoorziening;

Gelet op artikel 192 van de Pachtwet (Stb. 1958, 37);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Pachtwet treedt ten volle in werking op 1 mei 1958.

Onze Ministers van Justitie en van Landbouw, Visserij en 
Voedselvoorziening zijn belast met de uitvoering van dit be
sluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 21 april 1958.
JULIANA.

De Minister van Justitie,

SAMKALDEN.

De Minister van Landbouw, Visserij 
en Voedselvoorziening,

A. VONDELING.

Uitgegeven de vijfentwintigste april 1958.

De Minister van Justitie, 

SSAAMMKKAALLDDEENN..


